VITÓRIA, 20 de agosto de 2025.

De: Plenário
Para: DEL - Diretoria de Processos Legislativos e das Comissões Parlamentares

Referência:
Processo nº 23363/2025
Proposição: P.S. Moção n° 2655/2025

Autoria: Armando Fontoura

Ementa: Moção de Aplauso - O Vereador Armandinho Fontoura, no uso de suas atribuições
legais, vem, por meio desta, manifestar sua Moção de Aplausos ao diácono João Luís
Caçandre, cuja ordenação está marcada para o início de outubro, por seu relevante trabalho
pastoral na Paróquia Santíssimo Sacramento, em Paraju, Domingos Martins.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura do Expediente Moção (Sem Papel)

Ação realizada: Aprovado

Descrição:
Lido e aprovado no expediente interno em sessão ordinária. Ao DIPROL para elaboração de
ofício.

Próxima Fase: Elaboração de Ofício

Mayara de Oliveira Nogueira
Assessor Administrativo

8028

Presidente
Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003000390036003800380035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003000390036003800380035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 32003000390036003800380035003A005400

Assinado eletronicamente por Presidente em 20/08/2025 10:42

Checksum: DF7D156BFB262578186F6FC47E99C5F9B95F48F97691637C5265838C1E521963

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS